放弃继承权声明书
声明人：_________，男/女，_____年_____月_____日出生
公民身份号码：_________________________。
我是被继承人________的________，被继承人_____于_____年_____月_____日在________死亡，死亡后遗有如下遗产：
1、房产：地址_________________________；房产证号_______________；建筑面积__________；该房产中的50%属于死者的遗产。
2、动产：__________________。
3、其他财产：_______________。
被继承人________生前无遗嘱、亦未与他人签订遗赠扶养协议。根据《中华人民共和国继承法》的有关规定，我是他（她）的法定继承人之一，对他（她）遗留的上述财产享有继承权，现经我慎重考虑后，对于上述遗产中我应继承的份额，我决定自愿放弃继承权，今后也决不反悔。我放弃继承权的行为不会影响我履行相应的法定义务。
特此声明。

                                                              声明人：
[bookmark: _GoBack]
                                                              年     月     日